МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 96

Имени Героя Российской Федерации Владислава Посадского

Кореновская ул., д. 35, Краснодар, 350005, тел./факс (861)212-59-39

е-mail: school96@kubannet.ru

ПРИКАЗ

от 31.08.2022г.                                                                              № 555-О

Об утверждении перечня лиц, имеющих право доступа в помещения, где

размещены используемые СКЗИ, хранятся СКЗИ и (или) носители

ключевой, аутентифицирующей и парольной информации СКЗИ

В целях выполнения требований по реализации мер, предусмотренных

составом и содержанием организационных и технических мер по обеспечению

безопасности персональных данных при их обработке в информационных

системах персональных данных с использованием средств криптографической

защиты информации, необходимых для выполнения установленных

Правительством Российской Федерации требований к защите персональных

данных для каждого из уровней защищенности, утвержденными приказом ФСБ

России 10 июля 2014 года № 378, приказываю:

1. Утвердить перечень лиц, имеющих право доступа в помещения, где

размещены используемые СКЗИ, хранятся СКЗИ и (или) носители ключевой,

аутентифицирующей и парольной информации СКЗИ в соответствии с

приложением.

3. Контроль выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 96    Т.Б. Подносова

mailto:school96@kubannet.ru

4

ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

приказом муниципального автономного

общеобразовательного учреждения

муниципального образования город

Краснодар средней общеобразовательной

школы № 96

от " ___"  ________2022 года №_____

ПЕРЕЧЕНЬ

лиц, имеющих право доступа в помещения, где размещены используемые

СКЗИ, хранятся СКЗИ и (или) носители ключевой, аутентифицирующей и

парольной информации СКЗИ

№

п/п
Должность, инициалы, фамилия

Отдел, структурное

подразделение

1

Заместитель директора по ИКТ,

Н.А. Лаптев

2 Лаборант, Т.Г. Милейчик

Заместитель директора по ИКТ   Н.А. Лаптев

		Подносова Татьяна Борисовна
	Я являюсь автором этого документа